
X Rallysprint Lanestosa-Karrantza Real Peña Motorista Vizcaya

 22/07/2017 Km. Rallye

 CLASIFICACION FINAL hh:mm:ss h:mm:ss,000 mm:ss,000 27,99
Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. A1 A2 A3 Penaliz. Total Dif. Km/h

1 1 Durangalde Enrique Barrenetxea-Arando Anartz Onandia Mitsubishi Lancer Evo IX 6 N+ 05:35,006 06:06,569 05:58,351 0:17:39,926 00:00,000 95,07

2 2 Euskadi Racing Aingeru Castro Alaitz Urkiola BMW M3 5 R 05:45,944 06:13,669 06:10,781 0:18:10,394 00:30,468 92,41

* 5 Villa de Llanes Pablo Jesús Puertas Julián de Dios BMW M3 10 FL 05:45,754 06:17,351 06:20,448 0:18:23,553 00:43,627 91,31

3 4 Errebueltie MKK Gurutz Agirretxe Egoitz Aiertza BMW M3 5 R 06:03,409 06:33,439 06:20,698 0:18:57,546 01:17,620 88,58

4 3 A+Gas Joseba Frutos Aitor Frutos Renault Clio Sport 2 N 06:08,935 06:23,645 06:26,328 0:18:58,908 01:18,982 88,47

* 24 Zamudio Racing Martxel Coterón Jon Ander Coterón BMW M5 10 FL 06:18,548 06:30,282 06:20,678 0:00:10 0:19:19,508 01:39,582 86,90

5 7 Durangalde Raúl Pérez Nagore Yañez BMW 325i 4 R 06:13,646 06:39,344 06:34,282 0:19:27,272 01:47,346 86,32

* 18 BCR Aitor Carrocera Arkaitz Díaz BMW 335i 10 FL 06:28,470 06:29,383 06:34,947 0:19:32,800 01:52,874 85,92

6 12 Errebueltie Ekain Otaegi Ion Zubiaurre Citröen Saxo VTS 4 F1 06:30,393 06:34,004 06:35,843 0:19:40,240 02:00,314 85,38

7 17 Usansolo Racing Alvaro González Ivan Torvisco BMW 325i 4 R 06:42,947 06:44,823 06:29,449 0:19:57,219 02:17,293 84,17

* 19 Mungia Racing Argoitz Otadui Irati Llona BMW 320i 10 FL 06:45,734 06:56,891 06:36,579 0:20:19,204 02:39,278 82,65

8 16 Lagun Artea Xabier Bordonaba Unai Alvarez Renault Clio Sport 2 N 06:39,822 06:58,754 06:53,413 0:20:31,989 02:52,063 81,79

9 21 Agurain Eloy Rendo Lidia Montilla Citröen ZX 5 F2 06:59,501 06:59,361 06:54,971 0:20:53,833 03:13,907 80,36

10 6 Zamudio Racing Unai García Eguzkiñe Enríquez Toyota GT86 3 N3 06:30,814 07:12,035 07:12,226 0:20:55,075 03:15,149 80,29

11 14 Usansolo Racing Jorge González Inhar Arrien BMW M3 5 R 06:57,700 07:07,917 07:08,060 0:21:13,677 03:33,751 79,11

12 26 Kenako Trapaga Eduardo San José Oskar Maza Citröen Saxo VTS 2 A 07:01,282 07:10,488 07:16,188 0:21:27,958 03:48,032 78,24

13 22 Turbo Competición Angel Mendoza María Aranzazu Peugeot 205 Rallye 4 F1 07:49,029 07:00,385 06:48,403 0:21:37,817 03:57,891 77,64

* 10 Turbo Competición Miguel Gutiérrez Ortiz Sergio Reigadas BMW E30 10 FL 06:03,777 06:39,690 06:16,810 exc

* 25 Escudería Trapaga Iker Uribarrena Imanol Alzueta BMW 320i 10 FL 06:23,640 06:24,649 06:30,487 ret

* 8 Kenako Trapaga Guillermo Gil Sergio González Peugeot 205 GTI 10 FL 05:51,702 ret ret ret

14 11 Kenako Trapaga Gaizka Barrena Jokin Astarloa Fiat Punto Evo Abarth 3 N 06:14,492 ret ret ret

15 23 Arce Grip Sport Oscar Fernández Miguel Angel Gutiérrez Citröen AX GT 4 F1 28:30,350 ret ret ret

* 9 Kenako Trapaga Imanol Santibañez Josu Larrea BMW E30 10 FL ret ret ret ret



X Rallysprint Lanestosa-Karrantza Real Peña Motorista Vizcaya

 22/07/2017

 CLASIFICACION FINAL POR CLASES hh:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. A1 A2 A3 Penaliz. Total

1 3 A+Gas Joseba Frutos Aitor Frutos Renault Clio Sport 2 N 06:08,935 06:23,645 06:26,328 0:18:58,908

2 16 Lagun Artea Xabier Bordonaba Unai Alvarez Renault Clio Sport 2 N 06:39,822 06:58,754 06:53,413 0:20:31,989

3 26 Kenako Trapaga Eduardo San José Oskar Maza Citröen Saxo VTS 2 A 07:01,282 07:10,488 07:16,188 0:21:27,958

1 6 Zamudio Racing Unai García Eguzkiñe Enríquez Toyota GT86 3 N3 06:30,814 07:12,035 07:12,226 0:20:55,075

2 11 Kenako Trapaga Gaizka Barrena Jokin Astarloa Fiat Punto Evo Abarth 3 N 06:14,492 ret ret ret

1 7 Durangalde Raúl Pérez Nagore Yañez BMW 325i 4 R 06:13,646 06:39,344 06:34,282 0:19:27,272

2 12 Errebueltie Ekain Otaegi Ion Zubiaurre Citröen Saxo VTS 4 F1 06:30,393 06:34,004 06:35,843 0:19:40,240

3 17 Usansolo Racing Alvaro González Ivan Torvisco BMW 325i 4 R 06:42,947 06:44,823 06:29,449 0:19:57,219

4 22 Turbo Competición Angel Mendoza María Aranzazu Peugeot 205 Rallye 4 F1 07:49,029 07:00,385 06:48,403 0:21:37,817

5 23 Arce Grip Sport Oscar Fernández Miguel Angel Gutiérrez Citröen AX GT 4 F1 28:30,350 ret ret ret

1 2 Euskadi Racing Aingeru Castro Alaitz Urkiola BMW M3 5 R 05:45,944 06:13,669 06:10,781 0:18:10,394

2 4 Errebueltie MKK Gurutz Agirretxe Egoitz Aiertza BMW M3 5 R 06:03,409 06:33,439 06:20,698 0:18:57,546

3 21 Agurain Eloy Rendo Lidia Montilla Citröen ZX 5 F2 06:59,501 06:59,361 06:54,971 0:20:53,833

4 14 Usansolo Racing Jorge González Inhar Arrien BMW M3 5 R 06:57,700 07:07,917 07:08,060 0:21:13,677

1 1 Durangalde Enrique Barrenetxea-Arando Anartz Onandia Mitsubishi Lancer Evo IX 6 N+ 05:35,006 06:06,569 05:58,351 0:17:39,926

1 5 Villa de Llanes Pablo Jesús Puertas Julián de Dios BMW M3 10 FL 05:45,754 06:17,351 06:20,448 0:18:23,553

2 24 Zamudio Racing Martxel Coterón Jon Ander Coterón BMW M5 10 FL 06:18,548 06:30,282 06:20,678 0:00:10 0:19:19,508

3 18 BCR Aitor Carrocera Arkaitz Díaz BMW 335i 10 FL 06:28,470 06:29,383 06:34,947 0:19:32,800

4 19 Mungia Racing Argoitz Otadui Irati Llona BMW 320i 10 FL 06:45,734 06:56,891 06:36,579 0:20:19,204

5 10 Turbo Competición Miguel Gutiérrez Ortiz Sergio Reigadas BMW E30 10 FL 06:03,777 06:39,690 06:16,810 exc

6 25 Escudería Trapaga Iker Uribarrena Imanol Alzueta BMW 320i 10 FL 06:23,640 06:24,649 06:30,487 ret

7 8 Kenako Trapaga Guillermo Gil Sergio González Peugeot 205 GTI 10 FL 05:51,702 ret ret ret

8 9 Kenako Trapaga Imanol Santibañez Josu Larrea BMW E30 10 FL ret ret ret ret



X Rallysprint Lanestosa-Karrantza Real Peña Motorista Vizcaya

 22/07/2017

 CLASIFICACION FINAL FORMULA LIBRE hh:mm:ss hh:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. A1 A2 A3 Penaliz. Total

1 5 Villa de Llanes Pablo Jesús Puertas Julián de Dios BMW M3 10 FL 05:45,754 06:17,351 06:20,448 0:18:23,553

2 24 Zamudio Racing Martxel Coterón Jon Ander Coterón BMW M5 10 FL 06:18,548 06:30,282 06:20,678 0:00:10 0:19:19,508

3 18 BCR Aitor Carrocera Arkaitz Díaz BMW 335i 10 FL 06:28,470 06:29,383 06:34,947 0:19:32,800

4 19 Mungia Racing Argoitz Otadui Irati Llona BMW 320i 10 FL 06:45,734 06:56,891 06:36,579 0:20:19,204

5 10 Turbo Competición Miguel Gutiérrez Ortiz Sergio Reigadas BMW E30 10 FL 06:03,777 06:39,690 06:16,810 exc

6 25 Escudería Trapaga Iker Uribarrena Imanol Alzueta BMW 320i 10 FL 06:23,640 06:24,649 06:30,487 ret

7 8 Kenako Trapaga Guillermo Gil Sergio González Peugeot 205 GTI 10 FL 05:51,702 ret ret ret

8 9 Kenako Trapaga Imanol Santibañez Josu Larrea BMW E30 10 FL ret ret ret ret


